Frahling / Sommer

Datum

13.05

28.05

11.06

18.06

02.07

17.07

Zeit

18:00 - 00:00

10:00 - 12:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.07.25

QP 2-16 - Waya

Ort

Coop Affoltern

Kasino Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

PfiLa (Siehe Detailinformationen, nur mit
Anmeldung)

Mitnehmen: Kuchen, wenn mdéglich ( Infos
werden noch gesagt)

Korpstag (Infos folgen)

Sommerferien SoLa



