

QP 2-16 - Waya

Frühling / Sommer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	18:00 - 00:00	Coop Affoltern	PfiLa (Siehe Detailinformationen, nur mit Anmeldung)
28.05	10:00 - 12:00	Kasino Affoltern	Mitnehmen: Kuchen, wenn möglich (Infos werden noch gesagt)
11.06	19:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
18.06	-	-	Korpstag (Infos folgen)
02.07	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
17.07	-	-	Sommerferien SoLa

Stand: 04.02.26